

SF-Caravan GOLF-kerhon Jäsenlehti 3/2015



Juhlavuosis kokouksen pyörteissä



SM kilpailun caravan majoitusta



Korineumin matkan lähtöiloittelua



Olikohan meillä jo pikkujoulut menossa marraskuussa !

Kiitos Juhlavuodesta !

Onnellista vuotta 2016 jäsenille !

Golf-kerholla on omat facebook sivut **golfaavat karavaanarit**, suljettu ryhmä jonka pääitimme avata kaikille Caravan ry jäsenille ja rinnakkais jäsenille.

Osoite sivuille on: <https://www.facebook.com/groups/151780901510757> Tervetuloa !

Meidän tapahtumia voit seurata www.karavaanarit.fi nettisivuilta, kyseisen tapahtuma päivän kohdalta. Myös tämän lehden löydät sieltä.

Golf-kerhon 20. juhlavuotta juhlittiin vilkkaan toiminnan merkeissä

Juhlavuosi alkoi osallistumalla Turun ja Helsingin Caravan messuille. Messujen jälkeen suuntasimme ensimmäiselle yhteiselle matkalle Arabiemiranttiin 4 viikoksi. Lennettyämme Finnairin suoralla lennolla Dubaihin, josta jatkoimme matkaa Ras Al Khaimanin kaupunkiin. Karaavanigolfarit kohtasivat kohteessa varmasti historian parhaan palvelun kaikissa suhteissa koko matkan ajan. Moni jäi kaipaamaan sitä ihanaa vieraanvaraisuutta jota kohtasimme.



Dubain kentällä oltiin katsomassa Mikon peliä

Ennen kotimaan tapahtumia teimme retken vielä vanhaan tuttuun kohteeseen Espanjan Alicanteen. Siellä on huhtikuussa aina täysi kesä ja golfkentät kunnossa. Moni karavaanigolfari haluaa päästä lämpimään pelamaan ennen kotimaan kenttien avautumista.



Leidit taitaa olla yöjalassa Ras Al Khaimassa



Aurinko paistaa ja mukavaa on porukalla

Kotimaan tapahtumat alkoivat etelä Suomessa Meri-Teijossa toukokuun puolessa välissä. Siellä järjestetty golfin alkeiskurssi tuotti neljä uutta jäsentä golf-kerholle ja liitolle. Tässä vaiheessa on selvää, että vuoden 2016 toukokuussa järjestämme uuden alkeiskurssin sekä liiton jäsenenille, että kokonaan uusille jäsenille.



Kyllä pallo lentää alamäkeen



Golfkentillä majoittuminen on meille sopinut hyvin



Avausinfossa jäsenillä riittää tarkkaavaisuutta

Perinteiset juhannustreffit olivat tällä kertaa Joroisilla, jonne runsas karavaanari joukko kokoontui puoleksi viikoksi viettämään perinteistä Suomen suven juhlaa. Golfin, minigolfin, karaoken ja seurustelun merkeissä.



Juhannus meni laulun ja pelailun merkeissä



Aatto iltana pelattiin myös muita pelejä

Golf-kerhon 20 vuotista taivalta juhlistimme Kauhajoella Botnia Golfin loistavissa puitteissa. Pelattiin karavaanigolfin Suomen mestaruuksista ja pidettiin juhlavuosikokous. Asioista päättämässä oli 1/3 koko jäsenkunnasta, joka on hieno määrä. Illalla tietenkin laitettiin jalalla koreasti juhlan kunniaksi.



Palkitut vuoden karavaanigolfarit Raija ja Jyrki



Lisää juhlavuosikokous väkeä

Lokakuussa lähdimme vielä 25 karavaanarin kera jatkamaan kautta Pohjois Kyprokselle. Alkuperäinen suunnitelmahan meillä oli lähteä Tunisiaan, mutta monia arvelutti matka tähän maahan. Hyvä näin, sillä löysimme tilalle lämpimän, tosi jylhissä maisemissa olevan Korineumin kentän. Kenttä oli ehkä muutamille liian raskas, mutta kauniit maisemat korvasivat sen.



Maisemat Pohjois Kyproksella olivat huikeat



Matkalla tavattiin muitakin kuin golffareita

Syyskuun alussa bongattiin jälleen uusi kenttä Keski-Suomen Laukaalta, joka veti paikalle yli 60 pelaajaa. Jyväscaravan oli järjestänyt meille bussikuljetuksen perjantai-illaksi tiloihinsa. Ilta meni mukavasti hyvän ruuan jatarjouksien perässä. Katsastettiinhan siellä uusia malleja jopa kaupanteko mielessä. Meidän jäsenelle Laukaan kentän kenttämestarille Veijo Hämäläiselle vielä suuri kiitos tapahtuman järjestelyistä.

Mahtava 32 sivuinen kuvalehti Laukaan tapahtumasta on karavaanarit.fi nettisivuilla > kaikki tapahtumat meidän tammikuun Thaimaan matkan yhteydessä. Katso sieltä liitteenä 32 kuvalehti.

Golf-kerhon johtoryhmä

Kiittää aktiivisia jäseniä 20 vuotis Juhlavuoden mukana olosta. Tapahtumia oli paljon ja niissä osanottajia ennätys määrä. Toivottavasti vuosi 2016 tuo Teille yhtä hyviä tapahtumia ja mahdollisuuksia osallistua niihin.

Kotimaan tapahtumia on johtoryhmä kaavaillut alkavaksi jo vappuna ja kohteena on ehkä Salo. Ahvenanmaallakin on kaavailtu käydä jo heti kesän kynnyksellä. Onko Juhannus treffit Vaasassa ja SM kilpailut Siilinjärvellä se nähdään aika pian.

Kiitos kuluneesta Juhlavuodesta jäsenet !

Onnea vuodelle 2016 !

Jonka tapahtumat alkavat jo 5.1.2016 Thaimaan Hua Hinin matkalla. Lähtijöitä on 29 ja yksi paikka olisi vielä vapaana helmikuussa 1 kk matkalle. Singel miehelle olisi isossa huoneistossa vapaa paikka toisen kaverina. Huoneisto villa sisältää 2 makuuhuonetta, olohuone/keittiö yhdistelmän terasseineen ja neliöitä on 95 m².



Näkymä mahtavan villan terassilta



Thailand Resortin villan olohuone näkymä



Pelaamme hienoja kenttiä mm kuvan Black Mountain

Erillisellä esitteellä tulee vielä huhtikuun 2016 golfmatka suosituille Malagan seudulle. 1 viikon lähtöpäivä 16.4.16.



Tässä hieno Springfieldin kentän lopetus väylä